
KUJCP010UT8U
' 0

/V\
Kooperativa
V ien n a  In su ra n ce G roup

Dodatek č. 14
k pojistné smlouvě č. 698 064158 8 ze dne 1. ledna 2010

pro pojištění odpovědností za škodu způsobenou provozem vozidla -  FLOTILA 
produkt BENEFIT

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika 
IČ: 47116617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1897 
(dále jen „pojistitel"),

zastoupený na základě zmocnění níže podepsanými osobami <
jiř í  Vančura, ředitel agentury jižní Čechy
Ing. Miloš Macek, vedoucí referátu pojištění hospodářských rizik

Agentura jižní Čechy: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group, Zátkovo nábř. 441/3,
370 21 České Budějovice
teL 386 791 111, fax. 386 357 379

a

JIHOČESKÝ KRAJ
Adresa sídla: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650
Bankovní spojení: 199783021/0300
(dále jen „pojistník”)

Zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem kraje 

uzavírají

ve smyslu zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti z provozu 
vozidla v platném znění tento dodatek, který spolu s pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se 
tento dodatek odvolává, tvoří nedílný celek.

Tato smlouva byla uzavřena prostřednictvím pojišťovacího makléře 
F.M. Partner spoL s.r.o.
Adresa sídla: Rudolfovská 88,370 01 České Budějovice 
IČ: 63907097
(dále jen „pojišťovací makLéř”)

Korespondenční adresou je : F.M.Partner spol. s r.o., Rudolfovská 88, 370 01 České Budějovice.



Článek I.
Předmět pojištění

1. Tímto dodatkem se sjednává pojištění vozidel dopojišťovaných v období 1.1.2013 -  31.3.2013 do pojistné 
smlouvy 698 064 158 8.
Popis a účinnost změn je uvedena v příloze č. 1.

2. Tímto dodatkem se doplňují zániky pojištění zaznamenané v období 1.1.2013 -  31.3.2013 v pojistné smlouvě č. 
698 064158 8.
Popis a účinnost zániků pojištění je uvedena v příloze č. 2.

Článek II.
Výše a způsob placení pojistného

1. Pojistné uvedené v individuálních dodatcích k pojistné smlouvě -  flotile č. 698 064 158 8 bylo předepsáno 
v rámci RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu pojistného roku, na základě uzavřených individuálních 
pojistných smluv a není proto určené k následné úhradě.

2. Vyúčtování pojistného za nahlášené zániky probíhá formou RSP -  rozpisu souhrnné platby -  v průběhu 
pojistného roku, na základě provedení zániků a změn. V případě přeplatku je nespotřebované pojistné je vráceno 
na účet č. 199783021/0300. V případě vzniku nedoplatku je dlužné pojistné zahrnuto do předpisu pojistného.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek se uzavírá na dobu od 1.1.2013 do 31.12.2014, která je zároveň pojistnou dobou.
2. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.
3. Dodatek byl vypracován ve 4 stejnopisech, pojistník obdrží jeden stejnopis, pojistitel si ponechá dva 

stejnopisy a pojišťovací makléř obdrží jeden stejnopis.
4. Stejnopis tohoto dodatku, který obdrží pojistník, je zároveň potvrzením o uzavření pojistné smlouvy 

(pojistkou) ve smyslu zákona o pojistné smlouvě.
5. Tento dodatek obsahuje 2 strany textu a 2 přílohy.

Výčet příloh: Příloha č. 1 -  seznam dopojišťovaných vozideL
Příloha č. 2 -  seznam zániků PS a netechnických změn ve flotile

Za pojistníka:

V Českých Budějovicích dne 18.4.2013

2



Příloha i . 1 k  dodatku č. 14 k pojistné smlouvě č. 6980641588 Seznam nově pojišťovaných vozidel pro pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla za období od 1.1.2013 do 31.3.2013

I 
D

rž
it

el
 

1

■ O>w. a w ? , ; h .

n
áz

ev
 o

rg i 1 P
SČ

T
ov

ár
n

í z
n

ač
ka

T
yp

 v
oz

id
la

N
a t i

R
ok

 v
ýr

ob
y

D
ru

h 
vo

zi
d

la

Č
ís

lo
 T

P

P
ah

v
o 

|

V
ýk

on

Z
d

vi
h,

 o
bj

em

H
m

ot
n

os
t

P
o

če
t m

ís
t

K
ůd

 p
o

jis
tn

éh
o

L
h

ů
tn

í p
o

ji
st

n
é 

p
o 

sl
ev

ě

Fr
ek

v
en

ce
 p

la
ce

n
í

Po
čá

te
k

K
on

ec

26095157 Nem ocníce Jin d řichů v Hradec, a U  N em ocnice 380 Jin d řichů v Hradec 37738 REN AULT TR A FIC 6C17551 V F1FLB0B6D Y477283 2012 osobní U F041767 D 66 1995 3030 5 BC24 L 1 0 2 8  Kč č tv rtle tn í 2 .1 .2013 31.12.2014

26095157 Nem ocnice Jin d řichů v H radec, a U N em ocnice 380 Jin d řichů v Hradec 37738 REN AULT TR A FIC 6C17550 VF1FLB0B6D Y477327 2012 osobní U F041549 B 66 1995 3030 5 BC24 L 1 0 2 8  Kč č tv rtle tn í 2 .1 .2013 31 .122014

582298 S třed n í odborná ško la a Středn Š k o ln í 709 Trhové Svin y 37401 C ITRO EN JUAAPER 6C37424 V F7ZCPM G C17162261 2012 osobní U D 966855 B 93 2 800 3500 7 BC 24 L 1 0 2 8  Kč č tv rtle tn í 9 .1 .2 0 1 3 31 .12 .2014

60650834 Dům d ě tí a m ládeže Na O hradě 417 Strako n ice 38601 CITRO EN BERLIN G O 6C09353 VF77J5FS0A J658014 2013 osobní U D 778570 B 88 1598 1300 5 BA34 L 513 Kč č tv rtle tn í 15 .1 .2013 31.12 .2014

26095203 Nem ocnice Tábor, a .s. K p t Jaroše 2000/10 Tábor 3 39003 ŠKO DA C IT IG O 5C96752 TM BZZZAAZCD 603952 2012 osobni U E923784 B 44 999 1290 4 BA 14 L 281K č č tv rtle tn í 15 .1 .2013 3112 .2014

26095203 Nem ocnice Tábor, a .s. K p t. Jaroše 2000/10 Tábor 3 39003 ŠKO DA C IT IG O 5C96751 TM BZZZAAZD D 601415 2012 p řívěs U E929861 0 44 999 1290 4 BA 14 L 281 Kč Č tvrtle tn í 15 .1 .2013 31.12.2014

410829 ZOO OHRADA Ohrada 417 Hluboká nad V ltavo 37341 ZD T NS3 C019069 TK9N 130259VN V5605 2009 osobni ZA 164158 D 4000 BF24 L 57 Kč č tv rtle tn í 25 .1 .2013 3112 .2014

60869054 Střed n í zem ědělská Škola Čelakovského 200/5 P ísek 39701 AGADOS 0 2 B 1 1300 TKXV 26110D A BA0909 2013 osobni U F227476 B 1000 BF24 L 57 Kč č tv rtle tn í 13 .3 .2013 3112 .2014

26095157 Nem ocnice Jin d řichů v H radec, a U N em ocnice 380 Jin d řichů v Hradec 37738 HYUN DAI GDH TM A D 281AA EJ032819 2013 osobni B 73 1396 1820 5 BA 34 L 513 Kč č tv rtle tn í 27 .3 .2013 31.12 .2014

V Českých Budějovicích, dne 18A.2013 V Českých Budějovicích, dne 18.4.2013

Za pojistitele: Za pojistníka:

ď M é ě š m t  k u a j
. ^ .Ě M é M É T  Ú Ř A D  

odbor h:o!4|^s|řŠ'íi§ « majetkové správy 
oc'1 

U 2_i?: i/
370 7©

Stránka I z l



Příloha č . 2k  dodatku č. 14 k pojistné smlouvě í. 6980641588 Zániky PS ve flotile č. 6980641588 nahlášené v období od 1.1.2013 do 31.3.2013

2
<>

■■■■ ■.»***•■ ■■■.■ ■ *V R
Z 

(V
IN

)

D
ův

od
 z

án
ik

u
 P

S

D
at

u
m

 ú
či

n
n

o
st

i 
zá

n
ik

u

P
o

zn
ám

ka

6268098472 2C81992 změna vlastníka 14.2.2013
6268099248 P I2288 dohoda 22.12.2012
6268099790 )HD2434 vyřazeni z evidence 18.1.2013
6268100026 TRA0144 vyřazení z evidence 12.2 .2013
6268101766 CBA3270 vyřazení z evidence 23.1 .2013
6268101774 CE9668 vyřazení z evidence 23.1 .2013
6268102013 TAL3397 změna vlastníka 24.1 .2013
6268102451 00CKA88 vyřazení z evidence 14.3.2013
6268102574 CBS1689 vyřazení z evidence 17.1 .2013
6268103163 ]HD4688 vyřazení z evidence 22.1 .2013
6268106170 1C62552 změna vlastníka 1.1.2013
6268106188 1C 62701 změna vlastníka 1.1.2013
6268106196 2C 42919 zrněna vlastníka 1.1.2013
6268106241 2C48999 změna vlastníka 1.1.2013
6268106284 2C 69539 změna vlastníka 4.1 .2013
6268106292 CBT7833 změna vlastníka 4.1.2013
6268106399 1C 37167 změna vlastníka 6.4.2013
6268107156 CBU4634 vyřazení z evidence 6.2.2013
6268107551 CE3028 vyřazení z evidence 30.1.2013
6268107623 CBA0682 vyřazení z evidence 30.1 .2013
6268114680 dohoda 22.12.2012
6268114815 změna vlastníka 26.1.2013
6268116546 3C08495 storno od počátku 1.1 .2010
6268117776 2C 46986 změna vlastníka 24.1.2013

V Českých Budějovicích, dne 18.4.2013 

Za pojistitele:

KOOPERATIVA PCViiíisTOVNA. A.-b., 
VIFENNA IRoUEAVGP GROUP 

AGENTURA Jlífřvf Ó íXHY 
ZÁTKOVO NÁBŘEŽÍ 441/3 **

-7 0  2 . ČESKĚ BUDEJOWCE

L.á  p O JlS C M lK d

tíižlOCESKY KRAJ
k r a js k ý  úřad

° ‘ BS d Í̂Ské a maJ'etk°vé správy, 
odděleni majetkové správy ' 

0 Zimního stadionu ‘
370 7Q České Budě 7(i)

Razítko a podpis

Stránka l z l


